
 

 

Informacja z XI sesji Rady Miasta Dęblin  

 

W dniu 26 czerwca 2015 r. w sali Nr 1 Ratusza Miasta w godz. 12
00

 – 16
00

 odbyła się  

XI sesja Rady Miasta Dęblin, którą prowadził Pan Waldemar Chochowski - Przewodniczący Rady 

Miasta. W sesji uczestniczyło 15 radnych. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 Burmistrz Miasta wraz z pracownikami Urzędu, 

 Komendant Komisariatu Policji – podkom. Marek Niedbalski, 

 Dyrektorzy placówek oświatowych i kulturalnych, 

 Radni Powiatowi, 

 Przewodniczący Zarządów Osiedli, 

 przedstawiciele lokalnej prasy. 

 

Burmistrz Miasta – Beata Siedlecka przedłożyła informację o swojej pracy w okresie 

od 29.05.2015 r. do 26.06.2015 r. 

 2 czerwca – spotkałam się z przedstawicielami PKP w Lublinie w sprawie nieodpłatnego przejęcia 

przez Miasto działki pod ulicą Dworcową i ulicą Kolejową a także działki pod przepompownią przy 

ulicy Wiślanej, jak również w perspektywie przejęcia budynku kolejarza przy ul. Dworcowej. 

  2 czerwca – brałam udział w spotkaniu z Radą Przedsiębiorców w sprawie ankiety do strategii LGD 

(Lokalnej Grupy Działania) w Rykach. 

 3 czerwca – odbyłam spotkanie z seniorami w sprawie ankiety pomysłów do strategii LGD 

w Rykach. 

 6 czerwca – Dzień Dziecka w Osiedlu Żdżary, gdzie Urząd Miasta reprezentowała Doradca 

Burmistrza Miasta-Beata Amarowicz.   

 9 czerwca – odbyło się zebranie z przedstawicielami organizacji pozarządowych w sprawie ankiety 

pomysłów do strategii LGD.   

 13 czerwca – brałam udział w maratonie tańca Zumby Fitness organizowanym dla chorej Judyty 

na Orliku przy Zespole Szkół Ogólnokształcących. 

 13 czerwca – uczestniczyłam w Dniu Dziecka w Osiedlu Jagiellońskie.   

 14 czerwca – wręczałam puchary na Ogólnopolskich Zawodach Modeli Makiet Latających na płycie 

Lotniska w Dęblinie.  

 14 czerwca – odbyło się spotkanie członków Ochotniczych Straży Pożarnych z Powiatu Ryckiego 

na rozgrywkach w piłce nożnej w Ułężu (OSP Dęblin-Masów zajął 3 miejsce). 

 14 czerwca – uczestniczyłam w Dniu Dziecka na Osiedlu Lotnisko oraz w spotkaniu strzeleckim 

na Reducie przy ul. Balonnej.  

 15 czerwca – Urząd Miasta odwiedziły dzieci z Miejskiego Przedszkola Nr 3 w Dęblinie. 

 15 czerwca – odbyło się spotkanie z projektantami kanalizacji sanitarnej w osiedlach Rycice 

i Michalinów. 

 16 czerwca – udałam się z wizytą do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Lublinie, 

gdzie z Prezesem oraz pracownikami omawialiśmy sytuację finansową projektu rozbudowy 

i modernizacji sieci kanalizacyjnej i wodociągowej oraz modernizacji oczyszczalni ścieków 

w Dęblinie a także połączenia osiedla Wiślana z ujęciem wody na Jagiellońskiej (magistrala) – 

etap II. Omawialiśmy także sytuację dotyczącą rozliczenia końcowego wykonania tego zadania 

w etapie I.  

 16 czerwca – odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty Kultury i Sportu odnośnie podziału środków 

w budżecie na zabawki w osiedlowych placach zabaw. 



 

 

 16 czerwca – uczestniczyłam w otwarciu wystawy pod tytułem „35-lecie Solidarności”, która 

znajduje się na placu przed Urzędem Miasta. 

 17 czerwca – wzięłam udział, wraz z doradcą i inspektorem Urzędu Miasta w rozmowie z prezesem 

Miejskiego Zakładu Komunikacji w Puławach oraz przedstawicielem organizatora Urzędu Miasta 

w Puławach na temat zabezpieczenia transportu w mieście Dęblin. 

 18 czerwca – uczestniczyłam w uroczystości wręczenia sztandaru Stowarzyszeniu Seniorów 

Lotnictwa Wojskowego RP na placu Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych.   

 18 czerwca – odbyło się spotkanie z projektantami sieci wodociągowych w zadaniu aglomeracja II 

w Dęblinie.   

 18 czerwca – odbyło się posiedzenie Komisji Zdrowia i Problematyki Socjalnej, gdzie radni, 

dyrektorzy 6 Szpitala Wojskowego w Dęblinie oraz SPZOZ w Dęblinie wraz z prawnikami 

dyskutowali odnośnie możliwości włączenia SPZOZ w struktury szpitala i funkcjonowania jako 

jeden podmiot świadczący usługi medyczne na terenie Dęblina w strukturach niesprywatyzowanych.  

 W dniach 19 - 21 czerwca odbyły się Dni Dęblina oraz 90-lecie „Szkoły Orląt”. W piątek 

zaprezentowały się na scenie zespoły Miejskiego Domu Kultury oraz odbył się koncert zespołu 

Donatan & Cleo. W sobotę odbyły się pokazy lotnicze i koncert zespołu Romuald Lipko Band. 

Natomiast w niedzielę od rana miały miejsce rejsy statkiem po Wiśle, wernisaż twórców środowiska 

dęblińskiego, a przed Urzędem Miasta po południu występ orkiestry wojskowej, zespołów z MDK 

i kapeli „Pośpiechy”. W tych dniach o Puchar Burmistrza walczył Uczniowsko-Miejski Klub Tenisa 

Stołowego LOB a także Nadwiślańskie Stowarzyszenie Militarne. Odbyły się również „Rodzinne 

Igrzyska” na Orliku, gdzie wręczałam medale za najlepsze osiągnięcia w różnych dziedzinach 

sportowych. W dniu 19 czerwca Wiceminister Pracy i Polityki Społecznej Pani Elżbieta Seredyn 

wręczyła trzem naszym przedsiębiorcom: AGBO, Wojskowym Zakładom Lotniczym Nr 1 Oddział 

Dęblin oraz firmie ELEKTROMEKS wyróżnienia Ministra Piechocińskiego – „Zasłużony dla 

gospodarki”, a także dwóm stowarzyszeniom: DISON oraz Polskiemu Związkowi Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów Oddział w Dęblinie odznaczenia „Pro publico bono” za całokształt 

działalności społecznej.  

Dziękuję wszystkim pracownikom Urzędu Miasta za zaangażowanie w przygotowanie tych świąt 

i pomoc w ich obsłudze, jak również ogromne podziękowania dla Miejskiego Domu Kultury 

w Dęblinie za wspaniałą oprawę imprez. 

 23 czerwca – odbył się konkurs na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Dęblinie, 

dyrektorem ponownie została pani Jadwiga Marzysz. 

 24 czerwca – odbyła się ostatnia w tej kadencji Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej gdzie podsumowano jej działalność i przyznano dyrektorowi SPZOZ 

nagrodę roczną. 

 24 czerwca – uczestniczyłam z prezesem firmy TAYLOR - panem Grzegorzem Maliszewskim 

w rozmowach z Dowódcą Garnizonu Dęblin - gen. bryg. pil. Marianem Jeleniewskim oraz jego 

pracownikami w kwestii farmy fotowoltaicznej zaprojektowanej w sąsiedztwie lotniska. 

 24 czerwca – odbyło się posiedzenie Komisji Gospodarki Przestrzennej i Budżetu oraz Komisji 

Gospodarki Komunalnej, gdzie omawiano materiały na sesję, a także kierownik Zakładu Usług 

Komunalnych i Mieszkaniowych - Pan Ireneusz Ochal udzielał radnym wyjaśnień na nurtujące 

ich pytania związane z działalnością MZGK.  

 25 czerwca – odbyłam spotkanie z nowym Prezesem Wojskowych Zakładów Inżynieryjnych 

w Dęblinie panem Bernardem Ściechowskim odnośnie ewentualnej przyszłej współpracy. 

 25 czerwca – uczestniczyłam na zaproszenie Dyrektora Wojskowej Agencji Mieszkaniowej 

w jubileuszu 20-lecia tej firmy. 



 

 

 26 czerwca – odbyły się uroczystości zakończenia roku szkolnego w placówkach oświatowych 

miasta Dęblin. Reprezentowałam miasto w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie oraz 

Szkole Podstawowej Nr 6 w Stawach. 

 W dniu 30 czerwca planowane jest spotkanie w Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji 

Zagranicznych w Warszawie z Prezydentem Łodzi, Prezydentem Radomia, Ministrem Obrony 

Narodowej, rektorami uczelni: Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych, Politechniki 

Radomskiej oraz Politechniki Łódzkiej oraz pozostałymi sygnatariuszami tzw. listu intencyjnego 

w sprawie utworzenia Wyżyny Lotniczej. Ministerstwo Obrony Narodowej w odezwie na uchwałę 

Rady Miasta Dęblin odnośnie wsparcia inicjatywy utworzenia Wyżyny Lotniczej słowa uznania 

wystosowało w piśmie do Burmistrza Miasta. 

 

 

Rada Miasta przyjęła uchwały: 

 Nr XI/61/2015 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem Burmistrza Miasta Dęblin z wykonania budżetu w 2014 roku.  

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XI/62/2015 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Dęblin z tytułu wykonania 

budżetu w 2014 roku. 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XI/63/2015 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2015 rok. 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XI/64/2015 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XI/65/2015 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej działki położonej pomiędzy 

ulicami Lipowa i Stawska w Dęblinie. 

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XI/66/2015 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy działek położonych 

w Dęblinie. 

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XI/67/2015 w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dęblinie. 

Uchwała została przyjęta przy 11 głosach „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym 

się”. 

 Nr XI/68/2015 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

i zarządzającym jest Miasto Dęblin. 

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XI/69/2015 w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu miasta Dęblin na materiałach 

promocyjnych Chóru Dziecięcego Grupy Rekonstrukcji Historycznych „Żołnierze Września 1939 

Garnizonu Dęblin” przy Stowarzyszeniu Rozwoju i Promocji Jakubówki. 

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XI/70/2015 w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Miasta Dęblin 

w ogólnokrajowym referendum, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach „za”, jednogłośnie. 

 

Treść podjętych przez Radę uchwał, jak również protokół z XI sesji (po jego zatwierdzeniu), zostaną 

zamieszczone na stronach internetowych: www.bip.um.deblin.pl/  

http://www.bip.um.deblin.pl/

